様式第1号(第5条関係)

杵築市後援等名義使用承認申請書

年　　月　　日

　杵築市長　殿

(申請者)
所在地(住所)
団体名
代表者名　　　　　　　　　　　　印
連絡先

　下記の行事を開催しますので、貴市の後援等名義使用を承認されますよう関係書類を添えて申請します。

記

	行事の名称

	行事の内容

	日時・場所

	参加対象者

	その他の後援等予定団体名

	入場料・参加費等の有無
	無料　　・　　有料（　　　　　　　　　　円）

	その他

※添付資料　実施要綱、募集要項その他行事の概要が分かる書類
　　　　　　(次第、パンフレット、前回の資料など)